
/

@ gbsparts.com.br

Não nos responsabilizamos 
por danos de má instalação.

A instalação deverá ser 
feita por profissionais.

FIGURA 2FIGURA 1

FIGURA 2

Peças:
1 - Protetor de Carenagem (1x)
2 - Abraçadeiras Protetoras (1x)
3 - Pedaleiras (2x)
4 - Parafuso M10x250 (1x)
5 - Parafuso M8x25 (2x)
6 - Porca Trav. M10 (1x)
7 - Arruela Lisa M10 (2x)
8 - Parafuso M8x20 (1x)
9 - Arruela M8 (4x)
10 - Porca Trav. M8 (1x)

Instruções:
- Retire o parafuso destacado na
figura 2, após, retire o parafuso
destacado na figura 3 na parte
interna da moto (somente o lado 
direito). 
- A fixação será iniciada então com 
a peça direita, seguindo as figuras 
2 e 3
- Após, retire o parafuso interno do
lado esquerdo, seguindo os mesmo 
passos de instalação.

1

2

3

4

7

5

9

9

910

8
- Na parte frontal a peça do 
lado esquerdo deverá estar 
por cima do lado direito para 
ser feito o aperto total do 
conjunto.

FIGURA 4

FIGURA 2FIGURA 3


	Página 1

